ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  17/2018 - PR 29/201829/201807/03/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 003576 - I.Z.S.B. IMPLEMENTOS PARA LEITARIA LTDA 1 0,0000 5.120,00- 008121 - ZIMBA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOSLTDA 1 0,0000 4.074,002 9.194,00

29/201817/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL13/04/2018Registro de Preços para a aquisição eventual e futura de roçadeiras e/ou sopradores de folhas, destinadosao atendimento das demandas das Secretarias de Educação e de Infraestrutura e Agricultura do Município.
Qtde de Itens Média Descto (%) (em Reais R$)Total dos Itens

Joaçaba,   13   de  Abril   de   2018. ----------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável